ESTADO DO PARANÁ

r6furn unitipai ii rê parras h.ri Patauá
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N°405812020
Data 10.08.2020

Súmula. Nomeia servidor para ocupar o
cargo de Secretário Municipal de Obras,
Viação e Serviços Urbanos (Agente Político)
e dá outras providências.

HELIO KUERTEN BRUNING, PREFEITO
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

DECRETA:

Art. 1° Fica nomeado o Senhor Fabiano
Fiuza da Rocha, portador do RG n° 8.813.737-0 SSP/PR e do CPF n°
039.987.729-01, para ocupar o cargo de Secretário Municipal de Obras, Viação
e Serviços (Agente Político).

Parágrafo único. A remuneração atribuída
será o contido do Anexo I, da Lei Municipal n°1688/17 de 28.12.2017 e Lei
Municipal no. 1897/2019 de 08/10/2019 - Agente Político - EC 20/98

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor, na
data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, em 10 de agosto de 2020

(-\

uerten Bruni
Prefeito

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1